

Magnus Thomsen Eftf. ApS

Lemvigvej 63, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 10 00 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Anders Harbo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Thomsen Eftf. ApS Lemvigvej 63 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 10 00 50 86
	Stiftet: 1. december 1985
	Hjemsted: Aalborg Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lund Thomsen Anders Harbo Thomsen Thomas Casper
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Anders Harbo Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 3.404 mod et overskud på t.kr. 2.754 sidste år. Årets resultat er som forventet, og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	26.134.879	24.147
2 Personaleomkostninger	-21.530.185	-20.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.788	-57
Driftsresultat	4.521.906	3.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.832	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-174.348	-203
Resultat før skat	4.376.390	3.551
Skat af årets resultat	-972.504	-797
Årets resultat	3.403.886	2.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.701.943	2.066
Overføres til overført resultat	1.701.943	688
Disponeret i alt	3.403.886	2.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.861.560	1.865
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>198.563</u>	<u>227</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.123</u>	<u>2.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.123</u>	<u>2.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>622.500</u>	<u>603</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>622.500</u>	<u>603</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.868.202	11.559
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.125.098	1.489
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.181.728	1.574
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	475
	Andre tilgodehavender	1.137.595	99
	Periodeafgrænsningsposter	<u>414.911</u>	<u>263</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.727.534</u>	<u>15.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.489.557</u>	<u>3.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.839.591</u>	<u>19.727</u>
	Aktiver i alt	<u>27.899.714</u>	<u>21.819</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	5.217.955	3.515
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.701.943	2.066
	Egenkapital i alt	<u>7.119.898</u>	<u>5.781</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.526.645	792
	Andre hensatte forpligtelser	297.700	20
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.824.345</u>	<u>812</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	532.932	563
	Anden gæld	0	739
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.932</u>	<u>1.302</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	30.343	31
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.500
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.642.921	480
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.612.120	7.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	784.298	508
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.776	238
	Anden gæld	6.309.081	3.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.422.539</u>	<u>13.924</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.955.471</u>	<u>15.226</u>
	Passiver i alt	<u>27.899.714</u>	<u>21.819</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
AUB midlertidig lærlingetilskud	884.570	0
	<u>884.570</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	884.570	0
	<u>884.570</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>884.570</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.257.571	17.247
Pensioner	2.408.392	2.193
Andre omkostninger til social sikring	864.222	909
	<u>21.530.185</u>	<u>20.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>48</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.139	14
Andre finansielle omkostninger	168.209	189
	<u>174.348</u>	<u>203</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	39.731.943	27.007		
Modtagne acontobetalinge	<u>-42.249.766</u>	<u>-25.998</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.517.823</u>	<u>1.009</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.125.098	1.489		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-3.642.921</u>	<u>-480</u>		
	<u>-2.517.823</u>	<u>1.009</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	563.275	30.343	532.932	411.895
	<u>563.275</u>	<u>30.343</u>	<u>532.932</u>	<u>411.895</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.862 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.862 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	623 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	14.868 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.222 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse, forpligtigelsen udgør estimeret maksimalt t.kr. 270

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.255 t.kr.

Andre garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier og andre garantier for i alt 6.901 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Harbo Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 32656277 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
